CÂMARA MUNICiPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGiSLATIVO

Ofício no 378/2025 - GP/CM São Gabricl da Palha, ES, 08 de julho de 2025

A Sua ltxcclência
TIAGO RO(:IIA
Chefe do Poder llxccutivo
São Gabriel da Palha - 1:S

PROTOCOLO ELETRÓNICO N' 005003/2025

qEauEReNTE - CAMARA MUNiCipAL DE sÃo GABRiEL
4BEqTÜRA - a8/ü7/2a25 - 13,35,59

!\SSUNTO - INDICAÇÃO PARLAMENTAR
111111111III 11111111111111111111 11111111111111111111 111111111111111111

) O 5 003 / 2 O 2 T

llxcclcntíssimo Senhor Prcfcito,

llncaminho a Vossa Excelência, a Indicação na 248/2025, dc autoria do

Vcrcador Edson Luiz Covre, através da qual solicita providências a esse Poder l*:xccutivo

Municipal.

Respeitosamente,

EU CLESIOÊÉt##?Bih.
/\ (J LJ 1 L A Fi PT(ili7oãAETc)A4 :

LIFVI A:0096 ::37fi:WIi:''
4764784 g:$..,mH„.;=. T.

EUCI.ÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, baÊrra Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27,554,914/0001-50
www.camarasgp.es.gov.br { camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252
Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 330037003300350038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330037003300350038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.